
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/181/13 

RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 19 marca 2013 r. 

w sprawie podziału Gminy Koszarawa na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r  

nr 142, poz.l591 ze zm.) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r - Kodeks wyborczy 

(Dz.U. nr 21, poz. l12 ze zm.) w związku z art.14 ust. l ustawy z dnia 5 stycznia 2011- Przepisy wprowadzające 

ustawę-Kodeks wyborczy (Dz .U. nr 21, poz. l13 ze zm. ), na wniosek Wójta Gminy Koszarawa  

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Koszarawa na stałe obwody głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniej-szej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Koszarawa.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

mgr Rafał Puda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 3282



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/181/13 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 19 marca 2013 r. 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwo Koszarawa od nr 1 do nr 196; od nr 

584 do nr 600; od nr 781 do nr 799  

Zespół Gimnazjalno-Przedszkolny w Koszarawie 34-332 

Koszarawa 142 

2 Sołectwo Koszarawa od nr 196a do nr 404  Zespół Gimnazjalno-Przedszkolny w Koszarawie 34-332 

Koszarawa 142 

3 Sołectwo Koszarawa od nr 405 do nr 583  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Koszarawie 34-332 Koszarawa 

434 

4 Sołectwo Koszarawa od nr 601 do nr 780  Niepubliczna Szkoła Podstawowa Fundacji Królowej Świętej 

Jadwigi w Koszarawie Bystrej 34-332 Koszarawa 675 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3282


		2013-04-09T07:59:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




